Baseina ielā 6D, Rīgā, ar kadastra numuru Nr. 0100 076 2052, ir bezīpašnieka lieta, kas 

piekrīt Latvijas valstij Finanšu ministrijas personā. [..]” 
6. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība saskaņā ar NĪVKIS datiem uz 2025. gada 1. janvāri: 

6.1.  fiskālā vērtība ir EUR 4340,00 (četri tūkstoši trīs simti četrdesmit eiro, 00 centi) apmērā, 

tajā skaitā: 

6.1.1. būvei – šķūnis (būves kadastra apzīmējums 01000762052002) – EUR 3505,00 (trīs 

tūkstoši pieci simti pieci eiro, 00 centi); 

6.1.2. būvei – šķūnis (būves kadastra apzīmējums 01000762052003) – EUR 786,00 (septiņi 

simti astoņdesmit seši eiro, 00 centi); 

6.1.3. būvei – šķūnis (būves kadastra apzīmējums 01000762052004) – EUR 49,00 

(četrdesmit deviņi eiro, 00 centi); 

6.2. universālā vērtība ir EUR 15367,00 (piecpadsmit tūkstoši trīs simti sešdesmit septiņi 

eiro, 00 centi) apmērā, tajā skaitā: 

6.2.1. būvei – šķūnis (būves kadastra apzīmējums 01000762052002) – EUR 12701,00 

(divpadsmit tūkstoši septiņi simti viens eiro, 00 centi); 

6.2.2. būvei – šķūnis (būves kadastra apzīmējums 01000762052003) – EUR 2509,00 (divi 

tūkstoši pieci simti deviņi eiro, 00 centi); 

6.2.3. būvei – šķūnis (būves kadastra apzīmējums 01000762052004) – EUR 157,00 (viens 

simts piecdesmit septiņi eiro, 00 centi). 

7. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī, nav noteikti. 

8. Līgumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī: nav uzrādīti. 

9. Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesības pieņemtas ar akta parakstīšanas dienu. 

10. Piezīmes:

[...]

100000554199 uz Latvijas valsts vārda Finanšu ministrijas 

personā, un saskaņā ar NĪVKIS datiem noteikts: 

10.1.1. lietošanas mērķis: “Individuālo dzīvojamo māju apbūve”, kods 0601; 

10.1.2. universālā kadastrālā vērtība uz 2025. gada 1. janvāri EUR 52000,00 (piecdesmit divi 

tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā; 

10.1.3. fiskālā kadastrālā vērtība uz 2025. gada 1. janvāri EUR 22380,00 (divdesmit divi 

tūkstoši trīs simti astoņdesmit eiro, 00 centi) apmērā; 

10.1.4. apgrūtinājumi: 

Nr. 

p.k. 

Reģistrācijas 

datums 
Tips Apraksts Platība Mērvienība 

1. 01.02.2025 8317030100 

Lauku zemei izvērtējamo 

apgrūtinājumu pārklājuma teritorija 

zemes kadastrālās vērtības aprēķinam